

Nagrodzeni za trzeźwy umysł

Data publikacji: 20.09.2013 11:20

Ośmioro uczniów skoczowskich szkół odebrało upominki podczas wczorajszej sesji Rady Miejskiej. To uczestnicy programu 'Zachowaj Trzeźwy Umysł', w którym młodzież gminy Skoczów bierze udział od kilku lat.

Od czterech lat uczniowie gminy Skoczów biorą udział w ogólnopolskiej kampanii 'Zachowaj Trzeźwy umysł'. **To wpisuje się w nasz gminny program rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. To cykliczne oddziaływanie profilaktyczne.** - wyjaśnia Sebastian Kufel, naczelnik Wydziału Profilaktyki Społecznej skoczowskiego urzędu.

Konkursy, w których wzięła udział skoczowska młodzież, dotyczyła różnych tematów. To m.in. „Dzielę się pięknem” - zaprezentowanie pięknego miejsca lub osoby. Uczniowie szkół podstawowych mogli wziąć udział w konkursie plastyczno-literackim 'Na tropie uśmiechu' - zadaniem uczestników było narysowanie lub opisanie pięknego miejsca w swojej okolicy. 'Mały Odkrywca' - w ramach konkursu uczniowie musieli odpowiedzieć na pytania dotyczących polskich atrakcji turystycznych. Był też konkurs fotograficzny prezentujący piękno okolicy.

Uczniowie z gimnazjum mogli nakręcić film przedstawiający okolice, lub wziąć udział w konkursie 'eksplorator' odpowiadając na pytania o różne zakątki naszego kraju. Każda tego typu akcja to szeroko rozumiana profilaktyka na rzecz dzieci i młodzieży. **Uchronienie młodych ludzi od alkoholu i innych używek** - dodaje Sebastian Kufel.

Już wcześniej brałam udział w konkursie wiedzy o województwie, więc test rozwiązałam bez problemu - mówią Weronika Swoboda i Kamil Gruszczyk z gimnazjum w Pierścęcu, którzy zostali nagrodzeni w tej akcji.

[POSŁUCHAJ](#)

Dyplomy i upominki wręczano w ratuszu podczas sesji Rady Miejskiej. Wręczając nagrody laureatom gratulowała burmistrz Janina Żagan i przewodniczący rady Tadeusz Koniarczyk. W grupie wyróżnionych znaleźli się także : Martyna Janik - ZS Pogórze, Karolina Pońc - Gimnazjum nr 1, Łucja Całus - Sp 8, Natalia Siekierka - Gimnazjum nr 4, Julia Jagosz - SP nr 3, Sara Danel - SP nr 1.

Jan Bacza